
 

 

SAGAPO, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 

IČ: 00846350 

Uhlířská 1353/2 

792 01 Bruntál 

 

Číslo účtu: KB Bruntál 27-5115450207/0100 www.sagapo.cz  

       

 

 

 

Nabídka volného místa v sociální službě chráněné bydlení  

 

Sagapo, příspěvková organizace v současné době nabízí 1 volné místo v sociální službě 

chráněné bydlení Rýmařov na ulici Revoluční.  

Jedná se o pobytovou sociální službu poskytovanou lidem s mentálním postižením. Nabízíme 

volné místo v dvoulůžkovém pokoji pro ženu ve věku od 18 do 65 let s mentálním 

postižením, která potřebuje nižší  míru podpory (vyšší míra samostatnosti v sebeobslužných 

dovednostech,…). Služba není určena osobám, u nichž se projevují závažné poruchy chování 

a nestabilizované psychiatrické potíže a osobám, které nejsou schopny kolektivního soužití.   

V případě zájmu kontaktujte sociální pracovnici Bc. Elenu Balickou (tel. 554 773 013, mob. 

731666490, e-mail socialni2@sagapo.cz). Další informace naleznete na www.sagapo.cz. 

 

S pozdravem 

 

 

 

    ………………………………….. 

Mgr. Petr Konečný, ředitel 

http://www.sagapo.cz/

		2018-05-02T14:16:09+0200
	Petr Konečný




